
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/446/2024 
RADY GMINY LUBICHOWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lubichowie , stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady Gminy Nr V/26/2019  z dnia 30 stycznia 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1 i 2  pkt2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r., poz.40) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.991) Rada Gminy Lubichowo, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lubichowie, stanowiącym załącznik do uchwały Rady 
Gminy Lubichowo nr V/26/2019 z dnia 30 stycznia 2019 roku,w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Lubichowie, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Nr XV/92/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 r. (Dz. U. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 1078), zwany dalej Statutem, uchyla się: 

1. § 8 pkt 10, 

2. § 12 pkt 2 f, 

3. § 29. 

§ 2. 1. § 12 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Świadczenia zdrowotne w Gminnym Ośrodku Zdrowia w zakresie podstawowym udzielane są od 
poniedziałku do piątku, w godzinach od 7.00 do 18.00. Świadczenia zdrowotne zakresie 
specjalistycznym udzielane są od poniedziałku do soboty w godzinach od 8.00 do 20.00. 
W przypadkach nagłych, świadczeń zdrowotnych udziela dyżur opieki nocnej w formie 
ambulatoryjnej i wyjazdowej, wskazany przez Gminny Ośrodek Zdrowia w Lubichowie.”. 

2. § 17 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1. W ramach działalności ambulatoryjnej w Gminnym Ośrodku 
Zdrowia funkcjonują: 

a) gabinet poradni ogólnej, 

b) gabinet poradni pediatrycznej, 

c) gabinet poradni pediatrycznej dla dzieci zdrowych, 

d) pracownie inne (EKG), 

e) gabinet poradni ginekologiczno-położniczej, 

f) gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej, 

g) gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej, 

h) gabinet zabiegowy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.03.2024 r.

Poz. 1427



i) gabinet stomatologiczny, 

j) gabinet pielęgniarki szkolnej." 

3. Schemat struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lubichowie, stanowiący załącznik nr 
1 do Statutu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubichowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiegoi wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Juliusz Kalinowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1427



                                                                                                                                                      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX/446/2024 
                                                                                                                                                     Rady Gminy Lubichowo z dnia 28 lutego 2024 r. 
 

                                                                                                                           

SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ GMINNEGO OŚRODKA ZDROWIA 
W LUBICHOWIE 

 
 
                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
GABINET  STOMATOLOGICZNY 

 
                                                                                                                 

 
 
 
 
 

 
 

  ORGAN ZAŁOŻYCIELSKI 
 
 

PORADNIA LEKARZA POZ 

KIEROWNIK  
GOZ  w  LUBICHOWIE 

 

 
KSIĘGOWOŚĆ 

 

RADA  SPOŁECZNA 
 

 
PALACZ 

 

 
SPRZĄTACZKA 

 

 
REJESTRACJA 

 

PORADNIA PEDIATRYCZNA 

PORADNIA PEDIATRYCZNA DLA DZIECI ZDROWYCH 

PRACOWNIE INNE ( EKG ) 

PORADNIA GINEKOLOGICZNO - POŁOŻNICZA 

GABINET PIELĘGNIARKI ŚRODOWISKOWO - RODZINNEJ 

GABINET POŁOŻNEJ ŚRODOWISKOWO - RODZINNEJ 

GABINET ZABIEGOWY                                              

GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1427


	UCHWAŁA NR LXIX/446/2024 RADY GMINY LUBICHOWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2
	lit. e w § 2 ust. 2
	lit. f w § 2 ust. 2
	lit. g w § 2 ust. 2
	lit. h w § 2 ust. 2
	lit. i w § 2 ust. 2
	lit. j w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-19T15:03:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




